
VILKÅRSREVISJON FOR  AURLANDSVASSDRAGET. 
 
 
Viser til telefonsamtale og e-post vedr. Befaring 28. og 29. august, når det gjelder 
ovenfornevnte. Videre min påmelding til  befaring 28/8. 
 
DETTE GJELDER NESBØ, gnr. 22, bnr. 1. 
 
I februar 2024, meldte vi inn til Aurland Fiskeadministrasjon at  grønske/Krypsiv  også var 
blit utbredt i Nesbøvannet – på lik linje med Øyestølvannet og Østerbøvannet.. Dette skulle  
Aurland Fiskeadministrasjon ta med i høringsinnspillet til NVE. Når jeg ser nå utover 
sommeren er dette bare  forsterket, med etablering på nye steder. Likedan er fiskens størrelse 
redusert den senere tid, det samme hører jeg fra fiskere i Østerbøvannet. 
 
Når jeg nå ser på påmelding og kjøringsprogram for 28. augsut, (som jeg har fått oversendt 
fra anen grunneier), ser jeg at det ikke er lagt opp til stopp på Nesbø. 
 
En annen sak som også vi ga innspill til i februar til Aurland Fiskeadministrasjon, var at elva 
Katla, som kommer fra Katladammen ,  ned Kringledalen og renne ut i hovedvassdraget ved 
Nesbøvannets utløp. De senere årene har vi registrert at ut på sommeren, forsvinner 
vannføringen ned i grunnen, på de siste 100 meter – og ligger helt tørrlagt. Lenger oppe i 
elven, er det «normal vannføring». 
 
Dette «underet» at vannet forsvinner de siste 100 meter , kan man undre seg over. Men min 
teori, er følgene: 
 
Da Eco Vannkraft skulle lage en damterskel ved Grimevollen/Dalarteigsgrovi i 2000, fikk vi 
hendvendelse fra Eco og skrive avtale/kontrakt ang transport over vår eiendom med 
anleggsmaskiner mm. . Denne terskelen skulle først bygges i betong, men ble senere endret til 
at den skulle bygges av løsmasse. All transport av maskiner,utstyr/masser som skulle frem til 
anleggsområde, krysset elva Katla – i det område hvor vannet forsvinner ned i grunnen ut på 
sommeren. Dette ble meldt inn til  kraftverksjef Kjærvik i e-post 19/2-2024, og vi ble enig å ta 
en befaring når sommeren kom.. 5. august iår, kom Kjærvik til Nesbø, og vi tok en grundig 
befaring/bilder som dokumenterer tørrlagt elv. Kjærvik lovet å ta dette med videre internt i 
Hafslund/Eco. Underlaget i elveleiet har her måtte tåle «kraftig juling». 
 
Dersom ingen av disse 2 sakene er tatt med i innspillet fra Aurland Fiskeadministrasjon, 
tillater jeg å meddele dette nå – ihåp om at det blir lagt inn et stopp på Nesbø den 28/8. Jeg 
fikk sterk anmodning fra Aurland Fiskeadministrasjon å melde meg på til befaring. 
 
Jeg blir bortreist fra Bergen fra torsdag 22/8, men hadde satt pris på å fått en tilbakemelding 
og det blir lagt inn stopp/befaring på Nesbø, på bakgrunn av dette notatet. Jeg treffes på e-
post og mobil. 
 
Mvh 
Svein Listøl  ( 90924501) 


